
arta • ma 
44 Año» 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
40 801144.5150- 4400- 54434 

rel. 54 Ir 425-.140.9 • Fall 54 347 ¿25-5544 
44SOMM 

Salta, 06 de agosto de 2.012 

EXP-EXA N° 8.614/10 
RESCD-EXA N° 487 /2012 

VISTO: Las Res. C.D. Nros. 115/07, 203/07, 103/07,102/07, mediante las 
cuales se tiene por incorporado al Régimen de permanencia a los docentes :Bach. 
Gloria Elsa Tarifa, Ing. Claudia Villarreal Cantizana , Ing. Martín Miguel Herrán , Ing. 
Walter Garzón, pertenecientes al Grupo C - Auxiliares de la Docencia - del 
Departamento de Matemática, en el marco reglamentario aprobado por Res. C.S. N° 
014/04, modificatorias y aclaratorias y la Res. C.D. N° 366/06, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 02. el Departamento Docente de Matemática propone la nómina de 
docentes para integrar la Comisión Evaluadora; 

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en los Art. 3° y 
4° de la Res. C.S. N° 014/04 y modificatorias y Res. C.D. N° 366/06 respectivamente; 

El Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 11/07/12 resuelve, por 
unanimidad: 
1°) reconsiderar lo resuelto en sesión del día 26/10/11 
2°) constituirse en Comisión y elaborar el siguiente despacho, el cual aprueba 
unánimemente: "incorporar a la nómina de docentes propuestos, oportunamente, a: 
Prof. María del Socorro Vilte, Prof. Blanca Formeliano y Prof. Graciela Méndez" 

POR ELLO: y, atento a las atribuciones ccnferidas por el primer párrafo dek 
Artículo 4° de la Resolución C.S. N° 014/04 sus modificatorias y aclaratorias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Designar en el marco reglamentario aprobado por Resolución C.S. N° 
014/04, modificatorias y aclaratorias, y por Res. C.D. N° 366/06, a la Comisión 
Evaluadora que entenderá en la evaluación de los docentes: Bach. Gloria Elsa Tarifa, 
Ing. Claudia Villarreal Cantizana, Ing. Martín Miguel Herrán, Ing. Walter Garzón, 
pertenecientes al Grupo C - Auxiliares de la Docencia - del Departamento de 
Matemática de esta Unidad Académica, sujetos al Régimen de Permanencia, que se 
constituirá de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Prof. Mónica Lisi • Esp. Eudosia Díaz de Hibbard 
• Prof. Graciela Méndez • Lic. María Valeria Hernández 
• Mag. Edith Nydia Dal Bianco • Dr. Jorge Fernando YazIle 

• Prof. Blanca Formeliano 
• Prof. Elvira Astorga 
• Esp. Liliana Valdez 
• Dr. Camilo Jadur 
• Dr. Ricardo Alberto Podestá 
• Prof. María del Socorro Vilte 



1972 mon 

40 MOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

"11.4■14a 3I50-44M- Salta 
11114. 54.587 425-54M Yac 54 347 415-3546 

Rapieblica Arypwina 

//.. -2- 

RESCD-EXA N° 487 /2012  

ARTÍCULO 2°:  Hágase saber, comuníquese con copia al Departamento Docente de 
Matemática, a los docentes: Bach. Gloria Elsa Tarifa, Ing. Claudia Villarreal Cantizana, 
Ing. Martín Miguel Herrán, Ing. Walter Garzón, a los Sres. Miembros de la Comisión 
Evaluadora designada y dese amplia difusión en el ámbito de esta Unidad Académica. 
Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 


	Page 1
	Page 2

